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Toimintakertomus 2024 
Jokaiselle oikeus psyykkiseen ja sosiaaliseen hyvinvointiin 
​
 
Toimintavuonna 2024 PSV jatkoi työtään ihmisten psyykkisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin 
edistämiseksi sekä Suomessa että kansainvälisesti. Perinteiset toiminnot, kuten 
pitkäaikaisemmat hankkeet Libanoniin ja Afganistaniin jatkuivat, minkä lisäksi vastasimme 
ajankohtaisiin tarpeisiin.  Esimerkiksi Suomen Palestiina-yhteisö otti PSV:hen yhteyttä 
ilmaisten huolensa erityisesti ihmisistä, joilla on läheisiä Gazassa, minkä myötä toteutimme 
Suomen palestiinalaistaustaisille suunnatun vertaistukiryhmän yhdessä Kide-säätiön kanssa. 
Vastasimme myös Psychology Practioners Finlandin esittämään yhteistyötarpeeseen 
ulkomailla opiskelleiden psykologien laillistamisen ja työmahdollisuuksien edistämiseksi, 
toiveenamme edistää psykologikunnan kielellistä ja kulttuurista moninaisuutta.​
  
 
Hallinto- ja talousasiat 
 
PSV:n 42. toimintavuoden hallituksen jäsenet: puheenjohtaja Narda Ortila, varapuheenjohtaja 
Miranda Koskinen, sihteeri Anni Kiilavuori, rahastonhoitaja Linda Obsilova, 
viestintävastaava Mira Laitinen, Libanon-hankkeen vastuuhenkilö Sirkku Kivistö, 
Afganistan-hankkeen vastuuhenkilö Taru Saari ja SPOLin edustaja Heidi Tanttu. 
Varajäseninä toimivat Alva Grünthal ja Lilja Hölsa (SPOL). PSV:n järjestöjäseniä ovat 
Suomen Psykologiliitto, Suomen Psykologinen Seura ja Suomen Psykologian Opiskelijain 
Liitto. Kannatusmaksun maksaneita kannatusjäseniä oli vuonna 2024 kaksi, joista yksi oli 
yksityishenkilö ja yksi yhdistys. Hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana 10 kertaa. 
Yhdyshenkilöksi oli merkitty vuonna 2024 puheenjohtaja Narda Ortila.  
 
Tammikuussa 2024 Helsingin Global Clinic siirtyi LSV:n hallinnosta PSV:n hallinnon 
alaiseksi. Helsingin Global Clinicille on luotu PSV:n pankkitili, ja se on sisällytetty PSV:n 
keräyslupaan. 
 
Kesäkuussa 2024 Suomen ulkoministeriö myönsi hanketuen PSV:n hankkeelle 
“Mielenterveyden edistäminen Libanonin pakolaisleireillä” vuosiksi 2025-2028. Hanke 
vahvistaa PSV:n palestiinalaisen yhteistyöjärjestön Beit Atfal Assumoudin (BAS) 
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ylläpitämien perhekeskusten ammattilaisten kompetenssia ja psykologista resilienssiä, sekä 
leireissä asuvien perheiden mielenterveyttä ja kriisinkestävyyttä. Hankkeen työryhmään 
kuuluvat Anu Castaneda (projektipäällikkö), Veera Nieminen (projektikoordinaattori), Nina 
Lyytinen (kouluttaja) ja Sirkku Kivistö (vastuussa hankkeen omarahoitusosuudesta). 
Hankkeelle on avattu oma pankkitili. 
 
Poliisihallitukselle raportoitiin rahankeräysluvan RA/2020/1295 tulokset vuodelta 2023 (41 
069,76 €). UM:n avustusta ei vuoden 2024 osalta ollut. PSV:n työ on tehty vapaaehtoistyönä. 
Rahastonhoitaja on lisäksi saanut palkkiona työstään 1000 €, puheenjohtaja 500 € ja sihteeri 
500 €. Viestintävastaava on saanut tehtäväkohtaisen korvauksen 300 €. PSV:n kirjanpito on 
Tilipalvelu Häkkinen Oy:llä, lukuun ottamatta Global Clinic -tilin osalta, jonka kirjanpidon 
tekee vapaaehtoistyönä Narda Ortila. Tilintarkastajana on toiminut Lotta Kauppila, KHT, 
Tilintarkastusrengas Oy. Terrorismin rahoitus- ja rahanpesutoiminnan estäminen pankkien 
kautta kiristää myös sitoutumattomien kansalaisjärjestöjen toimintaa, ja pankki edellyttää 
hallituksen jäsenten tuntemistietojen antamista ja päivittämistä. Nämä tiedot on päivitetty 
pankille. Kummitoiminnan osalta on toimittu Fingon kokoamien eettisten sääntöjen mukaan. 
 
 
Kehitysyhteistyöhankkeet 
 
Libanon 
 
Anu Castanedan johdolla valmisteltu “Mielenterveystyön edistäminen Libanonin 
pakolaisleireillä” (va-um-2024-2-42) -hanke sai Ulkoministeriön kehitysyhteistyötuen 
vuosiksi 2025-2028. Hankkeen kutsumanimeksi otettiin arabiankielinen sana Azima, mikä 
tarkoittaa sisukasta periksiantamattomuutta. Aziman ensimmäinen tavoite on 
koulutuksellinen, ja toisena tavoitteena on kehittää yhteisötasoista, psykososiaalisen tuen 
jalkautuvaa toimintamallia. Syyskaudella Azima-työryhmä on valmistellut alkavaa hanketta. 
Koulutusmatkalla Libanoniin syys-lokakuussa psykologi Nina Lyytinen joutui muuntamaan 
suunnitelmansa kokonaisuuden kriisi- ja psykososiaalisen tuen jaksoiksi Israelin 
hyökkäyksen aiheuttaman tilanteen takia. Hän myös selvitti matkansa aikana lähtötasotietoa 
ja eri työntekijäryhmien koulutustarpeita alkavaa kehitysyhteistyöhanketta varten. 
 
Vuosi 2024 oli Children with Multiple Special Needs (MSN) -hankkeen 15. toimintavuosi. 
Yhteistyöjärjestömme BASin kanssa toteutettu hanke mahdollistaa koulutuksen ja 
kuntoutuksen varattomien perheiden erityslapsille. 18 lapsella oli kuntoutuskummiryhmät 
tukenaan. Sosiaalityöntekijät antavat vuosittain kuntoutuskummeille raportin lapsen 
tilanteesta. Narda Ortila ja Sirkku Kivistö laativat jo viisitoista vuotta kestäneestä hankkeesta 
raportin, joka on luettavissa PSV:n verkkosivuilla.  
 
Mielenterveydellisesti vuosi 2024 oli Libanonissa jälleen äärimmäisen kuormittava. 
Syyskuusta marraskuuhun pakkosiirrot, pommitukset ja pelottelu ovat vetäneet 
palestiinalaiset ja kaikki Libanonin asukkaat epävarmuuden tilaan. Pakkosiirretyille ihmisille 
hätä- ja perhemajoituksissa UNRWA järjesti BASin ja muiden paikallisten järjestöjen kanssa 
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ruokajakelua ja majoitustarpeita. PSV vastasi hätäapukutsuun ja järjesti avustuskeräyksen. 
BAS joutui siirtämään lokakuuksi suunnitellun kaksipäiväisen mielenterveyskonferenssin 
pommitusten vuoksi. Psykososiaalisen työn osana BASin työntekijät kirjasivat lasten 
kertomuksia, joista Agneta Kallström teki jutun Suomen Lähi-idän instituutin verkkosivuille. 
Lisäksi psykologi Najua Shweeke koosti lasten kokemuksista Libanonin hätämajoituksissa 
tekstin, joka julkaistiin PSV:n nettisivuilla.   
 
Perheneuvoloiden tuki ja erityislasten koulutustuki -keräystuotot olivat 46 489,92 euroa ja 
kulut 619,88 euroa, joten nettotulos oli 45 870,04 euroa. Keräyksiin tuli lahjoituksia 
yksityisiltä henkilöiltä ja muilta toimijoilta. Useilla kummeilla ja heidän tukemillaan lapsilla 
on ollut kirjeenvaihtoa vuoden aikana. Kummit saavat ruohonjuuritasoista tietoa uutisten 
täydennykseksi, ja lapsille kaukainen yhteys  luo psyykkistä turvaa. 
 
Palestiina-tietoisuuden edelleen lisäämiseksi tehtiin ehdotuksia kirjastoille aihetta valottavien 
kirjojen esillepanoksi Palestiina-solidaarisuuspäivän tienoilla. Kuopion kaupunginkirjasto 
järjesti näyttelyn ja laati vinkkilistan verkkokirjastoonsa.  
 
 
Afganistan 
 
Vuonna 2024 Silti minä nousen ry:n ja PSV:n yhteistyöprojekti afganistanilaisen opettajan 
tukemiseksi jatkui. Projektissa on työskennellyt sama opettaja kesästä 2023 lähtien, ja myös 
ryhmä on pysynyt pääosin samana. PSV:stä projektin vastuuhenkilö oli Taru Saari, ja 
Afganistanin työryhmään kuuluivat myös Mira Laitinen ja Linda Obsilova.  
 
Ryhmässä opiskeli vuonna 2024 noin 18 oppilasta, jotka olivat lapsia sekä aikuisia naisia. 
Opettajan kanssa pidettiin etätapaaminen elokuussa 2024, jossa Silti minä nousen ry:n 
hallituksen jäsenet tapasivat nykyisen opettajan sekä projektissa aiemmin työskennelleen 
opettajan. Opettaja koki työskentelyn turvalliseksi ja hän oli tyytyväinen työhönsä, koska se 
toi toivoa. Kuitenkin Afganistanin masentava tilanne vaikutti sekä opettajaan että oppilaisiin. 
 
Opiskelujen sisältö oli edelleen luku- ja kirjoitustaidot. Lisäksi oppilaat opiskelivat Koraania 
ja omia oppikirjojaan. Opettajan mukaan oppilaat olivat innokkaita oppimaan, ja he 
opiskelivat kaksi tuntia aamuisin kuutena päivänä viikossa. 
 
Vuonna 2024 projektille tehtiin myös riskiarvio. Siinä arvioitiin, että vaikka opettajan työ on 
viranomaisten tiedossa, voi Taliban-hallinto kuitenkin vielä rajoittaa opettajan työtä. Siksi 
riskiarvion myötä tehtiin varasuunnitelma, että jos projekti jouduttaisiin lopettamaan 
yhtäkkisesti, opettajalle maksettaisiin kuitenkin kahden kuukauden palkkiot hänen 
toimeentulonsa turvaamiseksi, vaikka hän ei pystyisikään työskentelemään tällöin. 
 
Projekti sai hyvin lahjoituksia vuonna 2024. Rahan siirtämisessä opettajalle tehtiin sellainen 
muutos, että helmikuusta alkaen palkkio ei mennytkään enää Pakistanissa olevalle 
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yhteyshenkilölle, vaan rahat siirrettiin Silti minä nousen ry:n Amjad Sherille, joka siirsi ne 
Moneygram-palvelun kautta opettajalle. 
 
Projektilla oli vuonna 2024 viisi kuukausilahjoittajaa. Hankkeelle tuli lahjoituksia yksityisiltä 
henkilöiltä ja muilta toimijoilta. Projektia pidettiin myös esillä monissa eri tapahtumissa. 
Esimerkiksi Tampereen PSV:n paikallisyhdistys järjesti varainkeruutapahtuman projektille 
kansainvälisenä lasten oikeuksien päivänä. Lisäksi loppuvuonna 2024 selvisi, että projekti oli 
saanut Kansan Sivistysrahaston 400 euron apurahan. 
 
 
Paikallisryhmät 
 
PSV-Jyväskylä 
 
PSV-Jyväskylän tiimi tapasi vuoden 2024 aikana useita kertoja niin keväällä kuin 
syksylläkin. Vuoden alussa paikallisryhmä sai mukaan pari uutta jäsentä. Alkukeväästä 
PSV-Jyväskylä allekirjoitti tiiminsä nimissä kirjeen, joka lähetettiin Jyväskylän yliopistolle. 
Kirjeessä vaadittiin JYU:n irtautumista yhteistyöstä israelilaisen yliopiston kanssa. 
 
Huhtikuussa PSV-Jyväskylä järjesti Musiikkia Palestiinalle -konsertin baari Vakiopaineessa 
yhdessä Sinfiksen sekä Palestiina-lauluryhmän kanssa. Konsertissa oli esityksiä 
runonlausunnasta puheisiin sekä kuorolauluihin. Lisäksi tapahtumassa oli myynnissä mm. 
PSV:n haalarimerkkejä. Konsertti keräsi 1049 euroa, ja summa lähetettiin gazalaisten tueksi 
UNRWA:n kautta. Huhtikuussa pidettiin myös PSV-Jyväskylän oma kevätkarkelopäivä eli 
virkistysmiitti. Vappupäivänä toukokuussa paikallisryhmä myi Harjun piknikillä 
vappumunkkeja jo perinteeksi muodostuneeseen tapaan. Munkkimyynnistä saatiin kerättyä 
yhteensä 417,21e mukaan lukien Mobilepayn palvelumaksu, ja munkeista kerätyt varat 
lähetettiin PSV:n kummipsykologille. 
 
Syksyllä tiimi kävi vetämässä PSV:n oman rastin Stimuluksen fuksiaisissa. Lokakuun alussa 
käytiin myös esittelemässä toimintaa Stimuluksen järjestöillassa. PSV:n syksyn 2024 uusien 
iltaan saapui lähemmäs kymmenen uutta PSV:n toiminnasta kiinnostunutta stimppaa. 
 
PSV-Jyväskylän loppusyksyyn kuului Stimuluksen joulujuhlien lahjakeräyksen 
toteutumisesta muistuttelu sekä aineettomat joululahjat eli joulukortit, jotka nekin ovat 
muodostuneet perinteeksi. JYU:n kirjaston Lähteen aulan varauskäytännöt olivat muuttuneet 
maksulliksi, minkä takia korttien livemyyntiä päästiin tekemään aiemmasta poiketen vain 
yhtenä päivänä. Joulukorttien nettitilauslomakkeen ja livemyynnin tuotot olivat yhteensä 
kuitenkin n. 390 euroa. Korteista saadut tuotot lahjoitettiin PSV:n yhteistyöjärjestö BAS:n 
hätäapukeräykseen, josta ne menivät pakolaisleirillä asuvien erityistä tukea tarvitsevien 
lapsiperheiden tukeen.  
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PSV-Joensuu 
 
PSV-Joensuu lopetti toimintansa syksyllä 2024 aktiivien ajan puutteen vuoksi. 
Toimintavuonna 2024 ei ollut aktiivista toimintaa. Joensuulainen psykologi Najua Shweeke 
koosti yhteen BAS:n välittämiä lasten kokemuksia Libanonin hätämajoituksissa.  
 
 
PSV-Tampere 
 
PSV-Tampereen toimintavuosi oli aiempia vuosia hiljaisempi. Ryhmä kokoontui muutamia 
kertoja ja järjesti kaksi varainkeruutapahtumaa sekä vapaamuotoisen uusien illan toiminnasta 
kiinnostuneille. Lisäksi PSV:tä esiteltiin Tampereen ainejärjestön Cortexin järjestöillassa. 
Cortexin nettisivuille päivitettiin myös kuvaus PSV:stä.  
 
Lapsen oikeuksien päivänä 20.11. järjestettiin pop up -tapahtuma yliopistolla, jossa esiteltiin 
Afganistanin hanketta ja kerättiin hankkeelle lahjoituksia. Lahjoituksia tuli n. 200 euroa. 
Ständillä osallistettiin ihmisiä myös pohtimaan lapsen oikeuksien merkitystä ja omia muistoja 
lempiopettajistaan. 
 
Joulukuussa järjestettiin perinteiset joulumyyjäiset ainejärjestö Cortexin psykakahveilla. 
Lisäksi järjestettiin joulukeräys, jota mainostettiin Pirkanmaan Psykologiyhdistyksen 
sähköpostilistalla. Joulumyyjäisistä ja -keräyksestä saadut tuotot, n. 400 euroa, ohjattiin 
Libanoniin hätäapukeräykseen hätämajoituskeskuksiin paenneiden perheiden tueksi. 
 
 
Muut paikallisryhmät 
 
PSV-Satakunnalla, PSV-Stadilla ja PSV-Turulla ei ollut aktiivista toimintaa toimikauden 
aikana. 
 
 
SPOL ry 
 
SPOLin edustajana toimi vuonna 2024 Heidi Tanttu ja varaedustajana Lilja Hölsä. 
 
Uusille psykologian opiskelijoille järjestettiin esittelytilaisuus PSV:stä Psykologiliiton 
fuksi-infon yhteydessä kaikille psykologian ainejärjestöille. Lisäksi PSV:tä esiteltiin fukseille 
suunnatussa SPOLSKIS-tapahtumassa.  
 
Loppuvuodesta 2024 oltiin sähköpostitse yhteydessä niiden kaupunkien psykologian 
ainejärjestöihin, joissa ei ole aktiivista paikallisryhmätoimintaa, ja ehdotettiin joulukeräystä 
jollekin kehitysyhteistyöhankkeelle. Lisäksi ehdotettiin kehitysyhteistyön ideoimista yhdessä 
vuodelle 2025 osaksi ainejärjestöjen toimintaa. Ainejärjestöissä kiinnostuttiin jälkimmäisestä 
ehdotuksesta, ja päätettiinkin edistää tätä toimintavuonna 2025.  
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Muu kotimaan toiminta 
 
Helsingin Global Clinic 
 
Global Clinic (GC) eli paperittomien klinikka on toiminut Helsingissä vuodesta 2011 alkaen. 
Helsingin GC tarjoaa paperittomille henkilöille vapaaehtoisvoimin tukea, neuvontaa ja 
ohjausta terveysasioihin liittyen. Klinikalla tehdään hoidon tarpeen arviointia ja ohjataan 
välttämätöntä tai kiireellistä apua tarvitseva henkilö julkisen terveydenhuollon piiriin. Jos 
hoitoon pääsy viivästyy tai jos hoidontarve ei ole välttämätöntä tai kiireellistä, voidaan hoitoa 
tarjota tietyin rajoituksin klinikalla vapaaehtoisten terveydenhuollon ammattilaisten toimesta. 
Klinikalla vapaaehtoisina toimii hoitajia, kätilöitä, lääkäreitä, hammaslääkäreitä, 
suuhygienistejä ja psykologeja. 
 
Tammikuussa 2024 Helsingin GC tiivisti yhteistyötä Psykologien Sosiaalinen Vastuu ry:n 
kanssa. Yhteistyö on toteutunut suunnitelman ja sopimuksen mukaisesti PSV:n hoitaessa 
GC:n talous- ja sopimusasioita. Vuoden 2024 alusta PSV:n hallituksen puheenjohtaja solmi 
GC:n puolesta sopimuksen SynLabiin ja Apteekki 360:een mahdollisia hankintoja varten 
sekä allekirjoitti yhteistyösopimuksen Diakonissalaitoksen kanssa. GC:n 
PSV-yhteyshenkilö(t) on osallistunut PSV:n kokouksiin säännöllisesti vieden hallitukselle 
GC:n kuulumisia, ja PSV:n hallituksen puheenjohtaja on osallistunut säännöllisesti GC:n 
klinikkakokouksiin. Yhteistyö on ollut sujuvaa ja mutkatonta. 
 
Helsingin GC:n toiminta oli vuonna 2024 merkittävästi rauhallisempaa kuin aikaisempina 
vuosina. Alustavan laskelman mukaan klinikkailloissa oli vajaa 50 yksittäistä käyntiä. 
Aikaisempina vuosina käyntimäärät ovat olleet noin 300-400 käynnin luokkaa. 
Käyntimäärien vähyyteen vaikuttaa merkittävästi se, että fyysinen klinikkatoiminta oli kiinni 
kesä-lokakuussa. Klinikkatoiminta päätettiin laittaa tauolle, sillä asiakkaita oli vähän. 
Paperittomien määrä ei ole todennäköisesti vähentynyt, mutta asiakaskunta esimerkiksi 
Diakonissalaitoksen Hirundo-päiväkeskuksessa väheni johtuen muun muassa 
hätämajoituspalveluiden siirtymisestä toiselle toimijalle ja sijainnillisesti eri puolelle 
kaupunkia.  
 
Klinikkatoimintaa ja paperittomien kohtaamista jatkettiin sähköpostitse ja puhelimitse, jossa 
avun tarvitsijoille annettiin hoidon ohjausta sekä apua ja tukea terveydellisiin asioihin. 
Puhelimitse yhteydenottoja tuli noin 10 kuukaudessa. Klinikkatoiminta aloitettiin jälleen 
marraskuussa, jolloin toiminta alkoi uusissa tiloissa Hirundo-päiväkeskuksen muuttaessa. 
Syksyn 2024 aikana GC:n vapaaehtoiset järjestivät myös neljä ryhmäterveysneuvontailtaa. 
Klinikkatoimintaa järjestetään tällä hetkellä joka toinen tiistai klo 17-19 (parilliset tiistait). 
 
Vuonna 2024 GC:n klinikkailtoihin osallistui 19 vapaaehtoista. Noin 10 vapaaehtoista on 
toiminut erilaisissa vastuu- ja koordinointitehtävissä. 
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Vapaaehtoisille järjestettiin myös koulutuspäivä, johon osallistui myös PSV:n hallituksen 
toimijoita. Lisäksi kaksi vapaaehtoista osallistui Helsingissä järjestettävään pohjoismaisten 
paperittomien klinikoiden vuosittaiseen yhteistapaamiseen Nordic Meetingiin. Lisäksi 
kirjoitettiin lausunto yhdessä Turun GC:n kanssa lakiesitykseen paperittomien 
terveyspalveluiden rajaamisesta (luonnos hallituksen esitykseksi laiksi sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain 56 a §:n muuttamisesta). 
 
GC:n nettisivut päivitettiin. Lisäksi tehtiin Helsingin GC:n toiminnasta kertova flaijeri, joka 
käännettiin ja painatettiin viidelle eri kielelle (englanti, ranska, arabia, romania ja bulgaria). 
Flaijeria on jaettu erilaisiin kohtaamispaikkoihin pääkaupunkiseudulla. Tavoitteena on 
tavoittaa jatkossa enemmän palvelua tarvitsevia. Lisäksi Helsingin GC:n vapaaehtoiset ovat 
koonneet äitiyspakkauksia paperittomille perheille. Äitiyspakkauksissa on ollut lahjoituksena 
saatuja vaatteita, minkä lisäksi paketteihin on ostettu vaippoja ja muita 
vauvanhoitotarvikkeita. Äitiyspakkauksia on toimitettu Helsingin turvapaikanhakijoiden- ja 
paperittomien neuvolaan, ja pakkauksia on saanut hakea klinikalta. Vuoden 2024 aikana 
jaettiin reilu 10 pakkausta.  
 
 
Vertaistukiryhmä Suomen palestiinalaistaustaisille ihmisille yhteistyössä Kide-säätiön 
kanssa 
 
Keväällä 2024 PSV sai yhteistyöehdotuksen Suomessa asuvilta 
Palestiina-solidaarisuusliikkeen aktiiveilta, jotka olivat huolissaan erityisesti ihmisistä, joilla 
on läheisiä Gazassa. Alettiin suunnitella vertaistukiryhmää, ja mukaan tuli nopeasti 
Kide-säätiö, joka tekee käytännön työtä eri taustaisten perheiden ja yhteisöjen kanssa. 
Kide-säätiö pystyi tarjoamaan hyvät tilat ryhmän pitämiselle. 
 
Ryhmä alkoi lokakuussa 2024, ja ensimmäistä ryhmää vetivät Nina Lyytinen ja Taru Saari. 
Ryhmä kokoontui joka toinen viikko yhteensä viisi kertaa niin, että viimeinen kerta oli 
joulukuussa. Ryhmiin saatiin myös erittäin pätevä ammattitulkki. Sovittiin, että Kide-säätiö ja 
PSV maksavat tulkkikulut puoliksi, ja että Psykologiliiton toiminta-avustusta voi käyttää 
niihin. Ryhmä oli avoin, ja kaiken kaikkiaan noin 12 henkilöä osallistui ryhmään. Yhdellä 
kerralla oli usein noin kuusi osallistujaa. Kaikki ryhmään osallistujat olivat miehiä. Ryhmän 
jäsenet toivat oma-aloitteisesti teemoja keskusteluun. Näitä olivat muun muassa stressin 
säätely, Suomessa asumiseen liittyvät tunteet ja Gazasta tulevien uutisten käsitteleminen. 
Tapaamisissa tehtiin myös käytännön rauhoittumis- ja maadoittumisharjoituksia. ​
​
​
​
​
​
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Viestintä- ja vaikuttamistyö 
 
Toimintavuonna 2024 PSV:n viestintä ja vaikuttaminen painottui sosiaaliseen mediaan 
(pääasiassa Instagram ja Facebook) sekä PSV:n nettisivuihin. Viestintä sosiaalisen median 
julkaisuina sisälsi muun muassa PSV:n hankkeiden ja yhteistyökumppaneiden tapahtumista 
tiedottamista ja toiminnasta kertomista, minkä tarkoituksena on myös ollut kannustaa uusia 
psykologeja ja psykologian opiskelijoita mukaan toimintaan paikallisryhmien tai hallituksen 
tasolla. Sosiaalisessa mediassa tiedotettiin Ulkoministeriön rahoituksen saaneen 
Azima-hankkeen alkamisesta. PSV:n yhteistyöstä Helsingin Global Clinicin ja Psychology 
Practioners Finlandin (PPF) ry:n kanssa viestittiin myös sosiaalisessa mediassa ja 
nettisivuilla. PSV:n Instagram-tilillä ja Facebookissa otettuun lisäksi kantaa ajankohtaisiin 
asioihin, kuten Suomen politiikkaan, Palestiinan tilanteeseen sekä psykologien kielelliseen ja 
kulttuuriseen monimuotoisuuteen Suomessa. 
 
Toiminnasta ja tapahtumista tiedottamisen lisäksi vuonna 2024 pyrittiin selvittämään sitä, 
kuinka PSV:n sosiaalisen median tilien kautta voitaisiin jatkossa kerätä suoraan lahjoituksia 
Facebookissa ja Instagramissa. Muutokset Metan toiminnassa kuitenkin estivät varainkeruun 
aloittamisen. 
 
PSV:n hallitusta lähestyttiin somen ja sähköpostin kautta useiden yhteistyöehdotusten 
tiimoilta. Yhteydenottoja tuli mm. järjestöiltä ja yksityishenkilöiltä. Ehdotuksia käsiteltiin 
kokouksissa ja niihin osallistuttiin voimavarojen mukaan, esimerkiksi jakamalla 
toimintaamme sopivaksi katsottuja kampanjoita PSV:n somessa. Niihin yhteistyöehdotuksiin, 
joihin ei lähdetty mukaan, pyrittiin vastaamaan yhteyttä ottaneille tahoille. 
 
PSV jatkoi työtään ulkomailla opiskelleiden psykologien laillistamisen helpottamiseksi sekä 
psykologikunnan monimuotoisuuden edistämiseksi. PSV:llä oli tiivis yhteys koko vuoden 
2024 Psychology Practioners Finlandin kanssa, ja PPF:n Annabel Battersby vieraili PSV:n 
kokouksissa myös muutaman kerran. PSV antoi tiedottamistukea myös PPF:n projektissa, 
jonka ansiosta Suomessa järjestetään ensimmäistä kertaa englanninkielistä 
psykoterapeuttikoulutusta. Marraskuussa 2024 PSV:n Mira Laitinen osallistui PPF:n 
järjestämässä seminaarissa paneeliin, jossa käsiteltiin erityisesti maahanmuuttajien 
mielenterveyspalveluita. PSV piti muutenkin yhteyttä aktiivisesti muualla maailmassa 
opiskelleisiin tai työskennelleisiin psykologeihin. Esimerkiksi 10.2.2024 Natalia Pleshkova 
piti koulutuksen liittyen orpokotilasten mielenterveyteen. 
 
Lisäksi PSV järjesti 12.11.2024 webinaarin psykologin työstä humanitaarisessa kontekstissa. 
Sanna Korpela, Ferdinand Garoff ja Minja Westerlund jakoivat kokemuksiaan 
humanitaarisesta työstä sekä erilaisia urapolkuja, jotka voivat siihen johtaa.​
​
​
​
​
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​
Yhdistyksen tiedot 
​
Rekisteröity 7.9.1998, rekisterinumero 174.667 
Y-tunnus: 1822307-7 
Kotisivu: www.vastuu.fi 
Facebook: https://www.facebook.com/PsykologienSosiaalinenVastuuRy 
Sähköpostiosoite: psv@vastuu.fi 
Instagram: @psv_ry​
Pankkiyhteys: Järjestö/Psykologien Sosiaalinen Vastuu, Danske Bank FI9180001771203412 
Kannatusjäsenmaksun viitenumero: 7210 
Mobilepay: 26863 (Libanonin hanke), 71195 (Afganistanin hanke) 
Rahankeräyslupa: Poliisilta 22.10.2020. RA/2020/1295 koko Suomi Ahvenanmaata 
lukuunottamatta.  
​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​  
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